Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 6/2022-0045

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Pregoeiro da Prefeitura
Municipal, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico N°
6/2022-0045, tipo menor preço, para Registro de Preço, que teve como objeto a

Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de

construção, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Infraestrutura deste

Município, pelo período de 12 (doze) meses , realizada no dia 28/07/2022 às 09:00

horas, por meio do portal de compras públicas, no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br , foi declarada os  ITENS FRACASSADOS
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,75,76,133,170,171,172,180,184,190,191,202,203,204,20
5,234,406,410,411,416,452,453,454,456,457,462,463,465,466,493,494,505,506,50
7,509, tendo em vista que os valores foram acima da nossa referência.

Pau dos Ferros – RN, 13 de setembro de 2022.

____________________________________
David Jhenison Soares Fernandes

PREGOEIRO OFICIAL